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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

  34.900 

 31.105 
 98.469 

2,85
-

3,01
-1,76

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

39,713
39,000
40,050
40,010

-
41,00

40,150
40,160

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP 

41,31%
45,00%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 826.190.205 

  $ 5.120.318.342 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES
 PANEL PYME

815.649.188 
10.458.503 
72.839.911 

82.530 

815.649.188 
10.458.503 
72.839.911 

82.530 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS TES.NAC.

14.732.223 
386.156.725  117.267.831  49.191.677 

14.732.223 
552.616.233 

 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 402.151  4.773.220  5.175.371 

O
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. N
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.

Especie Precio % Var. Vol

 PAMP
 GGAL
 APBR
 CEPU

 TGSU2
 BMA

 SUPV
 TS

 YPFD
 BYMA
 TXAR

52,7
117,7

340,45
42,6

121,1
205,4
64,1
563

585,15
330
15,5

ACCIONES

6,4
3,9
2,9
5,4
3,8
3,1
4,9
1,4
1,4
-0,8
3,3

119M926
109M302
78M053
64M802
54M651
45M088
40M138
39M080
32M066
22M119
21M862

Especie Precio % Var. Vol

 AY24
 AO20
 DICP

 S10Y9
 DICA

 U27S9
 TC20X
 S30A9
 PBA25
 TJ20X
 AC17

3.836
3965
990

101,55
4315
3950

187,178
123
99

125,75
3085

TÍTULOS PÚBLICOS 

0,1
0
0

-0,2
1,1
-2,1
0,5
0,3
1,5
0,2
-0,8

928M100
173M094
122M100
51M087
46M976
43M857
40M243
37M555
33M345
31M437
30M580

Lunes 18 de Marzo de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR032019
DLR042019
DLR052019
DLR062019
DLR072019
DLR082019

   40,60 
 42,25 
 43,87 
 45,30 
 46,95 
 48,50 

DÓLAR FUTURO

51,71% 
47,20% 
47,17% 
45,86% 
45,67% 
47,16% 

Especie Último % Var.

SOYABR19
DICADMAR19
AY24DMAR19
OROMAR19
WTI032019
RFX20MAR19

    333,9 
 - 
 - 

 1.302 
 58,52 

 42.135 

FUTUROS

0,97 
- 
- 
0,40 
0,09 
-2,30 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

0,86
0,37
0,34
0,25
0,72
0,62
0,98

ÍNDICES

  99.994 
 2.833 
 7.714 

 25.914 
 9.409 

 21.585 
 7.299 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

1,18
0,80
2,05
0,05
0,16
0,42
0,77

COMMODITIES

334
147
170

1304
15,35
67,44
59,27

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,15
-0,28
-0,06
-0,60
-0,79
-0,39
-0,42

USD VS DIVISAS

1,13
1,33

111,41
3,79

19,06
33,38

665,93


